
QSH003_Qhush Energy – Mírně sycený energetický nápoj 
s vitaminy, aminokyselinami, sladidly a kofeinem. 
Průměrné výživové hodnoty ve 100ml: Energetická 
hodnota 13kJ/3kcal/0%*, Sacharidy 0g/0%* (z toho cukry 
0g/0%*), Sůl 0.12g/2%*, Zanedbatelné množství tuků a 
bílkovin. *- Referenční hodnota příjmu. Vitaminy a minerály 
ve 100ml: Vitamin C 40mg/50%*, Niacinamid 40mg/250%*, 
Vitamin B6 4mg/286%*, Vitamin B12 4µg/160%*, 
Panthothenová kyselina 4mg/67%*, Ostatní látky v 500ml: 
Taurin 1000mg, L-karnitin tartrate 500mg, Kofein 300mg, L-
theanin 200mg, Ženšen pravý 170mg . *- Referenční hodnota 
příjmu. Složení: Voda, Kyseliny (Kyselina citronová, Kyselina 
jablečná), Taurin, Regulátor kyselosti (Citrát sodný), L-karnitin 
tartrate, Aroma, Kofein anhydrid, Kyselina askorbová, L-
Theaini, Niacinamid, Extrakt 5:1 ženšen pravý, Konzervant 
(Sorbát draselný, Benzoát sodný), Sladidla (Sukraloza, 
Acesulfam K) Pyridoxin hydrochlorid, D-Panthothenát 
vápenatý, Kyanokobalamin. Doporučené dávkování: 
Konzumujte vychlazené během dne. Maximálně 1 plechovku 
denně. Upozornění: Zajistěte, aby byla dodržována pestrá 
vyvážená strava a zdravý životní styl. Ukládejte mimo dosah 
dětí. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 
let. Obsahuje kofein (300mg/500ml). Nepřekračujte maximální 
denní dávku kofeinu ze všech zdrojů (400mg kofeinu za den). 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.  Skladujte na 
chladném místě. Po otevření skladujte v lednici a spotřebujte 
do 48 hodin.  Referenční hodnota příjmu pro dospělého 
člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Může 
obsahovat stopy soji, arašídů, lepku, mléka a ryb. 
Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz obal. 
Balení: po 6 plechovkách - každá o objemu 500ml℮ 
(3000ml/balení). Určeno pro distribuci pouze v celých 
baleních. Příchuť: Gaming. Vyrobeno v Jižní Africe. 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká 
republika. www.usn.co.cz 


